麦格米特电气股份有限公司
全数字IGBT逆变CO2/MAG/MIG多功能
工业重载焊机
麦格米特焊接技术
（新闻发布）
麦格米特焊机
（资料发布）
www.megmeet.com 焊机产品部

目录
4，焊机电源结构部件布局
1，焊机型号说明
2，焊机电源电气布局
5，焊机系统配置讲解
6，焊机故障讲解
3，焊机面板操作
麦格米特 Artsen P(C)M系列
1，焊机型号说明
焊机型号说明示意
麦格米特 Artsen P(C)M系列
2，焊机电源电气布局
焊机电源内部线路连接总图（大图请参阅说明书）
麦格米特 Artsen P(C)M系列
2，焊机电源电气布局
由上往下俯视图
上图红色阴影部分属于高压范围，请勿任意触碰！
线条框内
舱体为精密
控制单元以
及部分高压
部件。在上
盖板安装之
后是一个完
整的清洁密
封舱
焊机电源内部强电布局范围以及密封舱体区域
麦格米特 Artsen P(C)M系列
2，焊机电源电气布局
焊机右侧视图（面朝焊机正面面板）
上图红色阴影部分属于高压范围，请勿任意触碰！
此框条为
密封条，可
有效阻隔各
种金属粉尘
的进入，除
了单板本身
高可靠地防
护外，这个
密封条起到
了第一层隔
离防护
焊机电源内部强电布局范围以及密封舱体区域
麦格米特 Artsen P(C)M系列
3，焊机面板操作说明
焊机面板整体布局（以Artsen PM500A为例）
对
应
按
键
功
能
下
页
说
明
麦格米特 Artsen P(C)M系列
3，焊机面板操作说明
面板功能讲解
按键操作可分为轻触和长按两种，长按需要按下按键 3 秒钟，系统才能响应。 旋钮向左
旋转表示数值减少，向右旋转表示数值增加。
编号 编号名称 各功能按键说明
1 存储 对选择好的焊接参数进行存储。
2 调用 对已经存储的焊接参数进行调用。
3 左循环切换键 用于切换电流、送丝速度、百分比及通道号。
4 右循环切换键 用于切换电压、电压修正值、时间参及电弧特性。
5 执行 用于参数的确认和锁定功能的操作。
6 功能 对内部菜单参数进行设定。
7 起弧参数
可查看起弧参数中的起弧电流、起弧送丝速度和起弧电压，可
调节起弧百分比、起弧电压修正值、起弧时间及电弧特性。
8 收弧参数
可查看收弧参数中的收弧电流、收弧送丝速度和收弧电压，可
调节收弧电流百分比、收弧电压修正值、收弧时间及电弧特性。